641 Bippen --> Grafeld --> Handrup --> (Schwagstorf) --> Fiirstenau

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hiilsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info
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Berge, Schule

Berge, Berghausen

Berge, Kreissparkasse

Berge, Altenwohnungen
Bippen, Draisinenbahnhof H2
Hekese, Alte Schule

Ohrte, Lingener StraRe
Dalum, Rumke

Dalum, Mitte

Bippen, Grundschule

Bippen, Draisinenbahnhof H3
Bippen, Wartelshohe

Bippen, Schokland

Bippen, Abzw. Dalum
Bippen, Forsthaus Maiburg
Klein Bokern, Harpke

Klein Bokern, Nordemann
Klein Bokern, Olde Schaulweg
Klein Bokern, Maiburg
Schwagstorf, Stonneberg
Schwagstorf, Broermann/B214

06:55

06:50

06:40

07:10

07:11

07:16
07:18
07:17
07:18

07:21

12:03

Schwagstorf, Marienstift
Grafeld, Geversmiuhle
Grafeld, Feuerwehr
Grafeld, Klus

Grafeld, Triphaus
Grafeld, Lienesch
Grafeld, Brockhausen

06:44
06:45
06:51
06:47
06:49

07:22

Ohrte, Dallmann

Ohrte, Ohrter Str.

Ohrte, Nordemann
Hartlage, Sagewerk
Hartlage, Dorf

Lulle, Finke

Lulle, Frese

Ohrtermersch, Siedlung
Ohrtermersch, Bauernstube
Ohrtermersch, Hilsedamm
Ohrtermersch, Zum Scherpenberg
Vechtel, Haneberg
Handrup, Gymnasium
Vechtel, BundesstraRe
Vechtel, Strickkamp
Vechtel, Stéckel

Vechtel, Kerkamp

Vechtel, Dorf

Vechtel, Stéckel/B402
Lonnerbecke, Parkplatz
Lonnerbecke, Alte Schule
Bippen, Draisinenbahnhof H3
Schwagstorf, Marienstift
Kellinghausen

Flrstenau, Lutkeberge
Firstenau, Sellberg
Flirstenau, Aue Center
Flirstenau, Berger Damm
Flrstenau, Kranenpohl
Fiirstenau, Bahnhof
Flrstenau, Alte Volksschule
Fiirstenau, Post

Flrstenau, OstlandstralRe
Firstenau, Krankenhaus
Flrstenau, Grundschule 1
Firstenau, Schulzentrum 6

06:52

07:28

07:34
07:35

12:42

A12:47
A12:48

A12:46

A 12:50
A12:51

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS

99 - féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

A - Nur Ausstieg



641 Bippen --> Grafeld --> Handrup --> (Schwagstorf) --> Fiirstenau @

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hiilsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info

Montag bis Freitag
7641 7641 7641 7641 7641 7641 7641 7641 7641 7641 7641 7641
004 618 606 704 208 210 410 608 512 602 212 212

Verkehrsbeschrankungen S S S S S S 5120 S 5S040 5S040 S S056

Hinweise 99 99 99 99 99 99

Berge, Schule 12:55 13:00 13:45 15:35
Berge, Berghausen - 13:03 - -
Berge, Kreissparkasse - - - -
Berge, Altenwohnungen - - - -
Bippen, Draisinenbahnhof H2 -
Hekese, Alte Schule A 13:00 - - -
Ohrte, Lingener StraRe - - - -
Dalum, Rumke - - - -
Dalum, Mitte -
Bippen, Grundschule 13:02 13:05 - -
Bippen, Draisinenbahnhof H3 - 13:03 - 13:40 13:50 -
Bippen, Wartelshohe - 13:06 - 13:42 A 13:52 A 15:53
Bippen, Schokland - -
Bippen, Abzw. Dalum 13:03 - - - - -
Bippen, Forsthaus Maiburg 13:04 - - - - -
Klein Bokern, Harpke 13:06 - - - - -
Klein Bokern, Nordemann 13:07 - - - - -
Klein Bokern, Olde Schaulweg 13:07 - - - - -
Klein Bokern, Maiburg 13:08 - - - - -
Schwagstorf, Stonneberg 13:09 - - - - -
Schwagstorf, Broermann/B214 13:10 - - - - -

Grafeld, Geversmiuhle - - - - - 15:38
Grafeld, Feuerwehr - - 13:09 - - 13:50 15:40
Grafeld, Klus - - 13:08 - - 13:52 15:42
Grafeld, Triphaus - - 13:07 - - 13:54 15:44
Grafeld, Lienesch - - 13:05 - - 13:55 15:45

Grafeld, Brockhausen - - 13:04 - - 13:56 15:46
Ohrte, Dallmann - 13:17 - A 13:58 - -
Ohrte, Ohrter Str. - 13:16 - - -
Ohrte, Nordemann - 13:15 13:45 A 13:57 - A 15:03 16:10
Hartlage, Sagewerk - 13:14 13:44 A 13:56 - A 15:04 A 15:51
Hartlage, Dorf - 13:12 - - -
Lulle, Finke - 13:10 - - -
Lulle, Frese - 13:11 - A 13:55 - - A 15:54
Ohrtermersch, Siedlung - 13:18 - - -
Ohrtermersch, Bauernstube - 13:20 13:47 A 14:06 - A 15:01 A 16:07
Ohrtermersch, Hilsedamm - 13:21 13:48 A 14:05 - A 15:00 A 16:06
Ohrtermersch, Zum Scherpenberg - 13:22 13:49 A 14:04 - A 14:59 A 16:05

Vechtel, Haneberg - 13:23 13:50 A 14:04 - A 14:58 A 16:03

Handrup, Gymnasium - - 13:55 - 14:05 14:05 14:05 14:55 14:55 -

Vechtel, Bundesstrale - - - 14:07 14:07 - - -

Vechtel, Strickkamp - 13:33 A 14:01 - - - - A 15:57

Vechtel, Stockel - 13:30 A 13:59 - - - - A 15:56

Vechtel, Kerkamp - 13:27 - - - - - -

Vechtel, Dorf - 13:25 A 14:03 - 14:08 A 14:58 - 15:58

Vechtel, Stéckel/B402 - - 14:09 - -

Lonnerbecke, Parkplatz - - 14:11 A 15:00 - A 16:04
Lonnerbecke, Alte Schule - - A14:12 A 15:01 - A 16:03
Bippen, Draisinenbahnhof H3 - - - - 15:06 15:52
Schwagstorf, Marienstift 13:11 - - -

Kellinghausen 13:12 - - -

Flrstenau, Lutkeberge 13:12 - - -

Firstenau, Sellberg 13:13 - - -

Flirstenau, Aue Center - - - -

Flirstenau, Berger Damm - - -
Flrstenau, Kranenpohl - - 14:13 A 15:03
Furstenau, Bahnhof - A 14:10 A14:14 A 15:04
Flrstenau, Alte Volksschule - - A 14:15 15:05
Fiirstenau, Post - 14:11 A 14:16 A 15:06
Flrstenau, OstlandstralRe 13:15 - -

Firstenau, Krankenhaus 13:16 - - -
Flrstenau, Grundschule 1 - - - -
Firstenau, Schulzentrum 6 13:20 14:13 14:18 A 15:07

S - Mo-Fran Schultagen in NDS 99 - fihrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
$120 - Mo-Do an Schultagen in NDS A - Nur Ausstieg

S040 - Di+Do an Schultagen in NDS

S056 - Di-Do an Schultagen in NDS



